РЕШЕНИЕ

 №  V–7/44  от 27 января  2016 года
«О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 17.06.2015 № IV-37/308 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом МО МР «Койгородский»

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципального района «Койгородский»,
Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета МР «Койгородский» от 17.06.2015г. № IV-37/308 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом МО МР «Койгородский»  изменения согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Информационном Вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

 Глава МР «Койгородский»-
 председатель Совета МР «Койгородский»                             А.И. Главинская

  V–7 /44 от 27 января 2016 года

Приложение
к решению Совета МР «Койгородский»
«О внесении изменений
в решение Совета МР «Койгородский» от 17.06.2015г.
                                                              № IV-37/308 «Об утверждении Положения о порядке
владения, пользования и распоряжения муниципальным
 имуществом МО МР «Койгородский»

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к решению Совета МР «Койгородский» от 17.06.2015г. № IV-37/308 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом
МО МР «Койгородский»

1. Пункт 1.4. главы 2 изложить в редакции: «Принимает решения в соответствии с действующим законодательством о передаче в федеральную собственность, государственную собственность Республики Коми, в муниципальную собственность иных муниципальных образований муниципального имущества стоимостью от 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей.»,
2. Пункт 1.5. главы 2 изложить в редакции: «Принимает решения в соответствии с действующим законодательством о приеме из государственной собственности Российской Федерации, Республики Коми, иных муниципальных образований в муниципальную собственность имущества стоимостью от 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей.»,
3. Часть 2 главы 2 дополнить пунктом «2.12. Принимает решения в соответствии с действующим законодательством о передаче в федеральную собственность, государственную собственность Республики Коми, в муниципальную собственность иных муниципальных образований муниципального имущества стоимостью до 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей.» и в 10-дневный срок с даты принятия такого решения направляет в Совет МР «Койгородский» соответствующую информацию,»,
4. Часть 2 главы 2 дополнить пунктом «2.13. Принимает решения в соответствии с действующим законодательством о приеме из государственной собственности Российской Федерации, Республики Коми, иных муниципальных образований в муниципальную собственность имущества стоимостью до 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей и в 10-дневный срок с даты принятия такого решения направляет в Совет МР «Койгородский» соответствующую информацию.».

[bookmark: _GoBack]